

Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Skive ApS

Christiansgade 15, 7800 Skive

CVR-nr. 37 78 55 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Torben Kvistgaard Fihl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Skive ApS Christiansgade 15 7800 Skive
	Telefon: 97 52 03 05
	Hjemmeside: fysiodanmark-skive.dk
	E-mail: torben@fysiodanmark-skive.dk
	CVR-nr.: 37 78 55 98
	Stiftet: 6. juni 2016
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Kvistgaard Fihl
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	T. Fihl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af fysioterapeutiske behandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.545.052 mod 5.917.260 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.905 mod 121.423 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tidligere indregnet varelager til salgspris, selv om anvendt regnskabspraksis var kostpris. Rettelsen har medført en reduktion af sidste års resultat, balancesum samt egenkapital med t.kr. 39.

Selskabet har tidligere ikke indregnet feriepengeforpligtelsen korrekt efter samtidighedsprincippet. Rettelsen har medført en reduktion af sidste års resultat, balancesum samt egenkapital med t.kr. 79.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.545.052	5.917.260
1 Personaleomkostninger	-5.108.131	-4.657.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-841.775	-870.858
Resultat før finansielle poster	595.146	389.144
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.331	2.970
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-496.782	-202.812
Resultat før skat	106.195	189.302
Skat af årets resultat	-21.290	-67.879
Årets resultat	84.905	121.423
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.905	121.423
Disponeret i alt	84.905	121.423

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	5.895.193	6.526.821
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.895.193	6.526.821
Grunde og bygninger	5.581.545	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.007	166.235
Materielle anlægsaktiver i alt	5.624.552	166.235
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.750	20.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.750	20.250
Anlægsaktiver i alt	11.538.495	6.713.306
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	139.310	183.369
Varebeholdninger i alt	139.310	183.369
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	373.910	560.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.891	162.628
Andre tilgodehavender	63.248	9.949
Periodeafgrænsningsposter	49.442	47.259
Tilgodehavender i alt	697.491	780.666
Likvide beholdninger	9.322	4.710
Omsætningsaktiver i alt	846.123	968.745
Aktiver i alt	12.384.618	7.682.051

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.009.555</u>	<u>924.650</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.059.555</u>	<u>974.650</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>150.472</u>	<u>129.182</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>150.472</u>	<u>129.182</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.710.645	0
	Gæld til pengeinstitutter	4.587.937	3.968.153
	Anden gæld	<u>289.793</u>	<u>279.993</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.588.375</u>	<u>4.248.146</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	981.286	866.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.135.039	1.028.562
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.308	159.510
	Anden gæld	<u>368.583</u>	<u>276.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.586.216</u>	<u>2.330.073</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.174.591</u>	<u>6.578.219</u>
	Passiver i alt	<u>12.384.618</u>	<u>7.682.051</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.102.835	3.817.777		
Pensioner	913.692	749.105		
Andre omkostninger til social sikring	91.604	90.376		
	5.108.131	4.657.258		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2023	fristet gæld	31/12 2023	31/12 2023
Gæld til realkreditinstitutter	3.838.531	127.886	3.710.645	3.215.222
Gæld til pengeinstitutter	5.441.337	853.400	4.587.937	1.075.200
Anden gæld	289.793	0	289.793	289.793
	9.569.661	981.286	8.588.375	4.580.215

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 626 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.649 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.291 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 932 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.420 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.401 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.649 t.kr.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.592 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	139
Goodwill	5.895
Driftsinventar og driftsmateriel	43
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Fihl Holding ApS, CVR-nr. 37 81 74 49, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
